
MINISTÉRI O PÍIBL1C O DA UNIÃ O 

MINISTÉRI O P U B L I C O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L DE JUSTIÇA 

P O R T A R I A N- 872, DE 06 DE S E T E M B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa a Promotora de Justiça Adjunta 
STÉPHANY E L Y LOBAT O para oficiar, em 
substituição, no período de 9 a 17 de setembro, 
na 2a Promotoria de Justiça do Tribunal do Júri 
de Brasília. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

R E S O L V E : 

Designar a Promotora de Justiça Adjunta STÉPHANY N E L Y LOBAT O para oficiar, 
em substituição, no período de 9 a 17 de setembro de 2016, na 2a Promotoria de Justiça do 
Tribunal do Júri de Brasília. 

pra-se e publique-se. 

L E O O S C OE B E S SA 

G: \Por l r t f \PORTARlA S 2016 Designa Dra.Sléphany NHy Lobato - substituição 2"  PJ Júr i Brasília - 9 a 17-09-l4.doc 

Publicada em yzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA \o=\zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA IMIG 

>ia confere jscm o criaina! 
HióJjU. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

m 
ao 
o*.  
m 

oo 
o 

o 
r - i zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O s 
O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

D ; <c 
cs 
r_-
V . 
c a 
<C 
(Si 
O 
l 1 : 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


